technology readiness levels), opisany w załączniku nr 8 

do Regulaminu.  

6. Wartość wnioskowanego wsparcia w formie grantu na prace przedwdrożeniowe powinna 

wynosić nie mniej niż 20 000 złotych (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) i nie więcej 

niż 120 000 złotych (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych).  

§ 4 

Nabór wniosków 

1. Nabór wniosków będzie przeprowadzony w trybie konkursowym na zasadach określonych  

w niniejszym Regulaminie. 

2. Nabór Wniosków prowadzony będzie w trybie zamkniętym w termiach opublikowanych 

na stronie internetowej DIITT (www.